
UCHWAŁA NR III/14/2024 
RADY GMINY WYRY 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu Gminy Wyry za 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.), w związku z art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) na wniosek Wójta Gminy, po otrzymaniu pozytywnej opinii 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach oraz Komisji Rewizyjnej, a także po rozpatrzeniu 
sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Wyry za 2023 rok 

Rada Gminy Wyry postanawia : 

§ 1. Zatwierdzić sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Wyry za 
2023 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wyry 

 
 

Marek Gołosz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AC7F1F2-D0AF-4BCB-8275-8B1D300A108A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/14/2024 RADY GMINY WYRY z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


